mis̄ fortius vinculū supueniat puta mrimoniū cū alio vel vo-

tū solēne tūc ipso iure soluta sunt. s. t. pri. si int̄. t. j. de spō.

duo. c. j. ar. s. j. c. ex lris. vbi soluunt̄ sponsalia anqz ale pueniat

ad etatē s no est otrā: qz ibi no tenuerūt sponsalia vt p̄z ex si. h̄

no tenuerūt. Itē. si. s.ti. pri. p̄terea. t. c. requisiuit. ibi similē

soluunt̄ sponsalia ne deteneri inde p̄tingat: t ita sponsalia s̄bētes

si nolūt vterqz vl ale p̄ficere mrimoniū no sunt compelliēdi vt

colligē p̄ h iura. s cōtra est ex p̄ssum qz omo s̄t cōpellēdi p̄ ec-

clesiasticā cēsurā. s.ti. pri. ex lris. iij. t. c. sicut.. Quid ḡ m̄debis

dicas qz illa decre. ex lris. iij. t. c. sicut. loquunt̄ qn iuramēto in-

Liber

a **C** Per annum. si hoc fecisset sponte sic tenuissent sponsalia ex patientia cōsequētis tuis. s.ti. pxi. ad id qd. et sic non fuisset ista mulier audita quousq; alter puenisset ad etatē. s.e. de illis. s. b **C** Carnaliter. quod si fecisset statim psumere cōsentisse. s. de eo qui dux. in matri. quā pol. p adul. significauit.

c **A** ribuas. ar. s. s.e. de illis. j. t. c. a no bis. so. illud veruz est qn certū est q sponsa lia tenuerūt: hic non tenuerūt. et ideo daf ei licetia cū alio cōtra bedi.

D **uo pueri** **D** Primo narrat factū. Secundo respondebit ibi. qz igitur. ab. si. d **M** imonialiter. i. v. m̄imoni aliter iūgerent etate adueniente: sed spōsalia cōtrabēdo.

e **C** Per tres annos. tūta tenuerūt sponsalia ratibabitione sequēti. s.e. ex lris. et q patri in spōsalib; non cōtradicit consentire videb;. ff. de spon. sed que patris. f **C** In uxore. quā habere nō potuit. s.ti. pti. spon sam. g **C** Rediret. reddit ille pater ad id qd dānauerat. xxvij. q.v. nec mirum.

b **M** atrimoniu. sed sponsalia fuerunt tunc iuris pte: qz si nō valeret vt ago: valeat vt valere pōt. Intendebant. n. obligari ad inuicē. et ideo inter p̄atio fieri dz vt res poti⁹ valeat qz percat. s.de fi. instru. m̄e dilectos. f. ceterū vt di cū est. s.e. a nobis. et hoc p̄ sequētia. ar. cōtra. ff. de actio. et ob li. obligationi. s. ver bor obligatio.

f **C** Honestatis iusticiā. que impedit etiā m̄imoniū cōtra bendū et dirimit iam cōtractum. quare ille gulielm⁹ nō pōt habe realiquā de cōsanguinitate gulieme. s.ti. pti. ad audiētā. iuuenis. sponsam. t. s. e. accessit. in fi. t.c. lit teras. In quibusdam tū sublata est. publice honestatis iusticia: vt in sobole suscep ta ex secūdis nuptijs et in secundo et tertio genere affinitatis. j. de cōsang. et affi. nō dz

k **L** egitime. i. p m̄imoniū qd tāq; fortius vinculū solvit spōsalia. s.ti. pti. si inter. t. j. de spō. duo. c.j. alias nō cōtraxit legitime. quia nō debuit fragere fidem de qua debet agere p̄nientiā vt. c. si inter. I **L** aput. sic. xxxij. q.v. cum caput. vnde sibi potius credit q uxori. s.e. cōtinebat. t. xxvij. q.j. si quis acceperit. m **D** icat. satis fuit de facilī credēdu. qz